አባ መርቆሬዎስ
ፓትርያርክ ርዕሰ ሊቃነ ጳጳሳት ዘኢትዮጵያ
ABBA MERKORIOS
PATRIARCH OF ETHIOPIA

ቀን ታኅሣስ 14/2006 ዓ/ም

ቁጥር ብ/ወቅ/12/23/2013

ወቅታዊ መልክት

በሰሙ አብ ወወልድ ወመንፈስ ቅዱስ አሐዱ አምላክ አሜን

«ፊት እዴስ እምኦርያም፣ እድህነኒ ወባልሐኒ እማይ ብዙነ፣ ወእም እዴሆሙ ለደቂቀ ነኪር» /መዝ 143፥7/

በመላው ዓለም በሕጋዊው ቅዱስ ሲኖዶስ ስር ለምትገኙ ብፁዓን ሊቃነ ጳጳሳት፣ አበው ካህናትና፣ ሕዝብ ክርስቲያን ቸርነቱ የማያልቅበት አምላክ ሁላችንን በጤንነትና በሰላም ጠብቆ ለዚህች ሰዓት ስላደረሰን የአባቶቻችንን አምላክ ልዑል እግዚአብሔርን